
Администрация

муниципального района
Алексеевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^^^^Ш- № ^
с. Алексеевна

О рассмотрении материалов по

жилищным вопросам

Рассмотрев материалы и предложения жилищной комиссии при

Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области и

руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Законами

Самарской области от 05.07.2005 №139-ГД О жилище, от 11.07.2006 № 87- ГД

Об обеспечении жилыми помещениями отдельных категорий граждан,

проживающих на территории Самарской области, от 28.12.2012 №135-ГД Об

обеспечении жилыми помещениями детей - сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, на территории Самарской области, Уставом

муниципального района Алексеевский, соглашениями с Администрациями

сельских поселений района о передаче отдельных полномочий в сфере жилищных

отношений на 2022 год,

Администрация муниципального района Алексеевский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2.1. протокола жилищной комиссии при Администрации

муниципального района Алексеевский от 21.04.2021 №4, утвержденного

постановлением Администрации муниципального района Алексеевский от

26.04.2021 года № 97 О рассмотрении материалов по жилищным вопросам,

признать утратившим силу.



Шапошникова (84671) 22367

Г.А.Зацепина

Глава муниципального
района Алексеевский

2.Утвердить протокол жилищной комиссии при Администрации муниципального

района Алексеевский от 17.08.2022 года (прилагается).

2.1.  Довести решение  жилищной комиссии до сведения  заявителей   и

заинтересованных должностных и юридических лиц.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

района  Алексеевский  Самарской  области,  структурное   подразделение

Юридический отдел,  разделы Жилищная  комиссия,  Документы  в

информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы муниципального района Алексеевский Устинова В.А.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.



Лордугина Л.В. — руководитель Управления по

м.р.Алексеевский ГКУ СО Главное управление

социальной защиты населения Южного округа.

члены комиссии:

Долбенков С.А. - депутат Собрания

представителей муниципального района

Алексеевский Самарской области;

Лобанкова Л.В. -начальник отдела архитектуры и

градостроительства Администрации м.р. Алексеевский;

Петрова Т.К. - руководитель МКУ Комитет

по вопросам семьи м.р. Алексеевский;

Молодыко А.А. - Глава сельского поселения

Алексеевка.

Губин А.И.  -   начальник юридического отдела

Администрации муниципального района Алексеевский;

Булавина В.Н.  - председатель Собрания

представителей сельского

поселения Алексеевка;

Отсутствовали:

Присутствовали

Устинов В.А. -   первый заместитель Главы

муниципального района Алексеевский

Бузыкина Н.П. - руководитель Комитета по экономике

Администрации муниципального района

Алексеевский

Председатель

комиссии

Заместитель

председателя

комиссии

от 17. 08. 2022г.

Протокол №_

заседания жилищной комиссии при Администрации

муниципального района Алексеевский



2

Повестка дня:

1.О повторном рассмотрении заявления Хохловой Александры Владимировны

о постановке на учет в качестве малоимущей и нуждающейся в
благоустроенном жилом помещении муниципального специализированного
жилищного фонда по договору найма специализированного жилого помещения на

территории муниципального района Алексеевский.

СЛУШАЛИ:
1. О повторном рассмотрении заявления Хохловой Александры Владимировны

02.10.1998 года рождения, молодая неполная семья из 2 человек, мать - одиночка

из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в связи с

вновь открывшимися обстоятельствами (требование прокуратуры от 07.04.2022
года и справки, выданной нотариусом нотариального округа Алексеевскою района
Сомовой О.В.)

Информация председателя жилищной комиссии Устинова В.А., который
ознакомил членов комиссии с поступившим заявлением.

ВЫСТУПИЛИ:
Долбенков С.А., Устинов В.А., Лобанкова Л.В., Петрова Т.К., Молодыко А.А.

РЕШИЛИ:
ТПринять  Хохлову Александру Владимировну 02.10.1998 года рождения,
малоимущую, молодую неполную семью из 2 человек, мать - одиночку из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, признанную

малоимущей, на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении
муниципального жилищного фонда по договору социального найма, согласно
хронологическому порядку подачи заявлений с присвоением учетному делу под
№ 241.
2.Включить Хохлову Александру Владимировну 02.10.1998 года рождения,
малоимущую, молодую неполную семью из 2 человек, мать - одиночку из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, стоящую на учете в

качестве нуждающейся в благоустроенном жилом помещении муниципального
специализированного жилищного фонда по договору найма специализированного
жилого помещения на территории муниципального района Алексеевский, под
№ 21. Внести соответствующие изменения в списки нуждающихся в улучшении
жилищных условий.

3.Пункт 2.1. протокола жилищной комиссии при Администрации муниципального

района  Алексеевский  от  21.04.2021  №4,  утвержденного  постановлением
Администрации муниципального района Алексеевский от 26.04.2021 года № 97 О

рассмотрении материалов по жилищным вопросам признать утратившим силу.



Т.К. Петрова

Л. Молодыко

.В. Лобанкова

^^ Долбенков

.П. Бузыкина

.А. УстиновПредседатель жилищной

комиссии

Заместитель председателя

комиссии

Члены комиссии:

Решение принято единогласно.

Голосовали: за - 6, против - нет, воздержался - нет

4.Направить настоящее решение на утверждение Главе муниципального района
Алексеевский, возглавляющего Администрацию муниципального района

Алексеевский.


